2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.03.2022 года № 259
	О внесении изменения                           в постановление администрации Карталинского муниципального района от 08.11.2016 года № 669

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.11.2016 года № 669 «О комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Карталинского муниципального района» (с изменениями от 05.03.2018 года № 205, от 05.07.2019 года № 645, от 11.12.2019 года № 1272,                                             от 13.05.2020 года № 376) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Карталинского муниципального района

от 08.11.2016 года № 669
(в редакции постановления администрации

Карталинского муниципального района

от 24.03.2022 года № 259)
Состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории  Карталинского
муниципального района
	Ломовцев С.В.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Стафеева Н.П.
	-
	начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Косматова О.И.
	-
	инженер отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	главы поселений

Ильина О.А.

представитель

представитель

представитель
	-

-

-

-
	Карталинского муниципального района (по согласованию)

начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

собственников помещений многоквартирного дома (по согласованию)

специализированной некоммерческой организации фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (по согласованию)

Управляющей
 компании, ТСЖ Карталинского муниципального района (по согласованию).